
Jitka K. (JiKo007) ID 114780 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 8:27

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  věci, které najdete v mém albu, jsou po mých třech dětech a jsou řádně vyprané. Na případné vady vždy upozorňuji a snažím
se je detailně vyfotit. Potvrzenou rezervaci držím 4 dny, to je doba určená k převodu peněz na účet. Pokud není rezervace
potvrzena a 2 dny nedostanu odpověď, zájemce anujuji. Kvůli přeměření věc rezervuji 1 den, pak, když nedostanu odpověď,
automaticky zájemce anuluji. Na dobírku neposílám. Věci neměním, prosím, ani mi tyto nabídky neposílejte. Peníze nevracím -
všechny dotazy jsem ochotna zodpovědět před zakoupením zboží. Preferuji zaslání balíčku doporučeně, ale na Vaši žádost a
riziko pošlu i obyčejně.

  Balíčky odesílám většinou do dvou tří dnů po připsání uvedené částky + poštovného na účet - většinou se snažím poslat
hned druhý den, ale máme 3 děti a chodím do práce a ne vždy to výjde zajít na poštu ;-). O odeslání balíčku Vás budu mailem
informovat. Budu velmi ráda za Vaši zprávu (hodnocení) o přijetí balíčku.

  U počítače bývám až večer, ale snažím odpovídat co nejdříve.Děkuji za pochopení.

  Přeji příjemné nakupování

  Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

